被害認定再調査申請書

　　年　　月　　日

東広島市長　様

申請者（窓口に　住　所　〒　　　－
来られた方）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　り災者との関係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり、災害による住家の被害の認定に係る再調査について申請します。
	り災証明書の整理番号

	申請の理由

	再調査を必要とする
被害箇所

※　り災証明書を添付する場合は、次の欄の記載は不要です。
	ふりがな

	り災者（世帯主）の氏名

	り災した住家の所在地（共同住宅その他１戸建ての住家以外の住家については、建物の名称及び部屋番号も記載してください。）

	□持家　　　　　　□借家等

　注　該当する項目の□欄にチェックをしてください。

り災者以外の方が申請をする場合は、次の委任状に記載してください。
	委　任　状
年　　月　　日
私は、上記の申請者を代理人とし、り災証明書の申請及び受領に関する権限を委任します。
　　　　　　　　　　委任者（り災者）　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

※　次の欄には、記載しないでください。
	本人確認書類
	□個人番号カード　□運転免許証　□健康保険証　□旅券
□その他（　　　　　　　　）